AHXXEJNIA HACTAUBAET
HA CBOEM

pUPMEHHbIE HACTOUMKMU U HASIMBKU

NEw BUCKW Ha goMalluHen Kapamenn 50mn  220.- «CeT aKysbl AHXesnbl» s5wr. 900.-
Uaua Ha MpyLue n Deitxoa, no 50 mn
. CaMoroH [MpeyniHbIn, XpeHoByxa
New BUCKM Ha MPSIHOM BULLIHE 50mn  220.- AnpeHas, "Erepb 0T AHXeNb!",
Brickun Ha lMpsHon BuliHe
Yaua Ha rpyLue 1 ernxoa somn  220.-
CaMOroH rpeymnLLHbIN somn 220.- «CeT Kpaba eHHagunsa» s5wr. 750.-

JIuMoHuenno, Anoe-Marta-Kny6- 10 50 ma

. HUKa, MaHro-KnyoHuka-4umnn,
XpeHoByxa AnpéHas s50mn 170.- KokocoBbIt JIMMOHYeNno, BUcku

Ha JomawHen Kapamenu

«Erepb oT AHXesbl» somn 170.-
JIMMoHYenno somn  170.- «CeT penbduHa EnndaHa» swr. 750.-
Ddenxoa-JIMMOH, ExkeBrika- no 50 mn
. Kopwuua, MaHro-KnybHuka-Yumnu,
KokocoBbI JIMMOHYENI0 somn  170.- JTuMoHuenno, Bucku Ha MpsHoi BulHe
denxoa-JINMOH somn 170.-
ExxeBuka-Kopuua somn  170.-

Anoa-Mata-Kny6Huka somn  170.- n M M o HAnH bl E
MaHro-Kny6Humnka-4Ymnm somn  170.- MCTO PM M

LinTpycoBbin-Knaccuyeckum 250mn  230.-
C caxapom/6e3 caxapa

JlaBaHpa-BuLuHgA 250mn 230.-
Mapakynsa-Kny6Huka 250mn 270.-
New KBU-Ano3-J1amm 250mn 230.-

New KM3un-BpycHuka-bBy3snHa 250 mn 230.-



BOKAIJ1 3A JIIOBOBb
MFPUCTBIE BUHA

ApuUcTtoB 125mn 270.-
6enoe 6ptoT, KpacHoO4apckum Kpam

LLlaTo oe Tanto, 125 1 290.-
6enoe, nonycnagkoe,
KpacHogapckui Kpam

TeT ge LLeBanb, 125mn 390.-
NMomecTbe NonybuLiKoe
6enoe 6ptoT, KpacHOOAPRCKUM Kpaw

Mpocekko, BpyHu 1251 490.-
6enoe 6ptoT, NTanusa

BEJIbIE BUHA

MaMunko, AnasaHckada JonnHa 125 mn  270.-
nonycnagkoe, Fpysua

MuHO TPUIKNO «AHUMAY, 25mn 290.-
ApncCToB
cyxoe, KpacHOOapCKn Kpam

PucnuHr, Boicokuin Beper 125mn 360.-
cyxoe, KpacHOOapCKu Kpaw

LLlapooHe, Ypoku ®paHLy3ckoro, 125 mn 370.-
LLlaTo pne Tanwo
cyxoe, KpacHOOapCKu Kpan

CoBWHbOH BnaH «lMapdom», 125 M1 450.-
PaeBckoe
cyxoe, KpacHOOapCKUM Kpan

KPACHbIE BUHA

Mamuko, AnasaHckaa donvHa 125mn 270.-
nonycnagkoe, ['py3uda

KabepHe OpaH, Ypoku 125mn 330.-
®paHuy3ckoro, LLlato ge Tanto
cyxoe, KpacHOOapCKu Kpam

Mepno, Bbicokun Beper 125mn  350.-
cyxoe, KpacHOOapCKn Kpan




UIrPUCTDIE PO3OBbIE

BUHA ... TUXUE BUHA ...
BEJIbIE BUHA

YUH-YUH, 3@ UTPUCTOe HaCcTpoOeHe

Bropasga JinHua Conucr, 2450.-
Ycagbba JMBHOMOPCKOE
cyxoe, KpacHOOapCKUM Kpaw

PucnuHr, Boicokun Beper 1700.-
optoT, KpacHOOAPCKUW Kpaw
Pose «[lMapdrom», PaeBckoe 2700.-
AGpay-iopco Peseps 1800.- cyxoe, KpacHOOAPCKUWM Kpaw
OptoT, KpacHOOAPCKUM Kpaw
Pose, LLlaTo oe Tantwo 3200.-

cyxoe, KpaCcHOOapCKUm Kpaw

MyckaT, BanaknaBa 1900.-
nonycnagkoe, KpbiM

Pucnuur, JecoHo 2100.-
aKCTpPa-6ptoT, Pecnybnvka [darecTtaH

TeT pe LLleBanb Bnan oe Bnan, 2900.-
NMomecTbe Nonybuukoe
6ptoT, KpacHoZ4apCkum Kpam

BukTtop OpaBuHbK, Abpay-Lopco 3000.-
OptoT, KpacHOOAPCKUM Kpaw

MarHatym «Kiose M» 3400.-
BnaH oe bnaH

optoT, KpacHOOAPCKUWM Kpaw

Cemurpucrtoe BnaH ge bnax, ®epsuHo 3900.-
SKCTPa-6ptoT, KpacHo4apCKum Kpaw

PO30OBbIE BUHA

Abpay-Aiopco Pe3seps Pose, 1900.-
OptoT, KpacHOOAPCKUWM Kpaw

MeT-HaT KabepHe CoBUHBLOH, ®epBuHo 3200.-
SKCTPa-6ptoT, KpacHoapCcKum Kpaw

Pose, BUHOOENbHSA Y3YHOB 3300.-
OptoT, KpacHOOAPCKUM Kpaw




BEJIbIE TUXUE BUHA ...

CoBUHbOH bnaH, Banepun 3axapbuH

cyxoe, KpbiM

[eBlOpUTPaMUHepP KBMHT3CCEHLMUS,
MbICXako
cyxoe, KpacHOOapCKnM Kpaw

LLlapgoHe, [1ecoHO
cyxoe, Pecnybnuka JarectaH

CoBUWHbLOH BnaH,

Ypokun PpaHuy3ckoro,lllaTto ge Tanto

cyxoe, KpacHOOApCKUWM Kpaw

BroHbe ne Nan-Kopgsop
cyxoe, KpacHOOapCKUM Kpaw

1900.-

1950.-

2050.-

2100.-

2800.-

Pucnunur PenHcknin, Hectepos
cyxoe, KpacHoOapCKum Kpaw

Anunrote «MoOHO»,
BuHopgenbHA Y3yHOB
cyxoe, KpacHOOapCKum Kpaw

Xnxeun, Ycapobba CeHeTx
cyxoe, KpacHOOapCKum Kpaw

Myckar, LLaTto ge Tanto
cyxoe, KpacHoOapCKum Kpaw

Bannet BnaH, Nannukum u Fanvmukmnm
cyxoe, KpacHOOapCKUW Kpaw

2850.-

2950.-

3500.-

3500.-

6300.-

~. KPACHBIE TUXUWUE BUHA

Cupa, Ypokn @paHLy3CKOro,
LLlaTto pe Tanto
cyxoe, KpacHOOapCKU Kpaw

3nHdaHgenb KBMHTaCCEHLMA,
MbIiCcxako
nonycyxoe, KpacHogapckum Kpam

CanepaBu, BuHooenbHa HectepoB
cyxoe, KpacHOOApCKUW Kpaw

depBUHO, KpacHbin BneHp,
cyxoe, KpacHOOApCKUM Kpaw

NMHO MeHbe, JToko Ynmbann
cyxoe, KpbIM

1950.-

2100.-

2600.-

2600.-

2900.-

LLlato pge Tanto, Pyx
cyxoe, KpacHOOApCKUWM Kpaw

NMnHo Hyap, MIMeHne Cunkopesl
cyxoe, KpaCHOOAPCKUW Kpaw

KabepHe CoBMHLOH Pe3eps,
LLlaTo ge Tanto
cyxoe, KpaCcHOOAPCKUWM Kpaw

MnHo Hyap, Fanuuknm u Fanmukmnin
cyxoe, KpacHOOapCKuUm Kpaw

CaHpyxoBe3e, Kaua Bannm
cyxoe, KpbIM

3100.-

3950.-

5500.-

6500.-

7900.-

B BUHHOM KapTe TOJIbKO pOCCVIVICKVIe npoussoguTenn

HY o4YTu...



BOAOYKA

rnosa cenéaoyxy

OHEIMH somn 420.-
Llapckag «OpurmHaibHaa» s5o0mn 195.-
Llapckasa «3onotaa» so0mn 220.-
Pycckum CtaHpapT somn  195.-
Pycckum CtaHgapT Fong, somn  210.-

BOAOYKM

MHOro He 6bIBaeT

Benyra «Ho61» somn 360.-

OpTOomoKC somn  210.-
BO/MKa, CO3[aHHasa Mo TRAANLIMOHHOMY

peuenTty XIX Beka, 13 OTOOPHOro CAMpTa

W YmcTenLer apTe3naHCKom Boabl,

KOTOpPas 40ObIBAETCH M3 CKBaXKUH

rnyouHom 300 MeTpoB

TEKUJIA

HOLA AMIGOS!

AraButa «BnaHko» 50 mn
Arasuta «[ ong» 50 mn
PycTtep Poxo «bnaHko» 50 mn

100% Araea

OXUH

He 13 J1aMribl

Bappuctep «OpraHmnk» 50 mn
XeHapukc «HenTyHUa» 50 mn
«Abpay-dtopco 7 TpaB» 50 M

pekoMeHayeM ynoTpebnaTtb
COBMECTHO C CYXUM TOHUKOM
M TOMTUKOM NaviMa

POM

AJ15 [TMPaToB U He TOJIbKO

HeBunc Annenp «Cnancoy» 50 mn
Bapceno «bnaHko» 50 mn
Bapceno «AHbexo» 50 mn
Oan MaHc DuHrepc «MaHro» 50 mn

MnaHTenwH «OpuopKmnHan Japk» 50 ma

opUrMHaNbHbIN POM C BOraThbIM
BYKeTOM, CO Crerka 3aablMI&HHbIM
APOMaTOM, FaPMOHNYHO OOMOSTHEHHbBIM
HOTKaMM BaHaHa, Lueapbl anenbcrHa

N TBO3OVKM

370.-
380.-
590.-

270.-
750.-

280.-

270.-
310.-

340.-

370.-
390.-



BACKU
CcoJ10400BbIN

«MaHku LLlonpep», s50mn 890.-
LLloTnaHava
«neHdnognk» 12 ner, 50m11200.-
LLHoTnangna
«J1lox JloMoHa» 50mn 650.-

OpupxunHan CuHrn Monr,

LLloTnaHava

3penbit OAHOCOA040BbIN BUCKM C IEMKUM
TOopMAHBIM apoMaToM. Cnagkum gbiMHbI

BKYC BUCKW IMeeT OTTEHOK Maaevpbl

W MPUATHbIE HOTbI POXKAECTBEHCKOrO My aunHra.

BUCKM
KYMAXUPOBAHHbIV

paHTC «Tpuna Byaoy, somn 390.-
UloTtnangmnsa

«Ong BUpmXUHUS» somn 440.-
OpupxmnHan byp6oH,
CLUA

«Tanmop Obto», somn 450.-
LLloTnaHana

BPEHAN/KOHbSAK

«How» TpaguuMOoHHbIN 3 roga somn  310.-

«Hon» TpaguuMoHHbIN 5 neT somn 340.-
«Abpay-Aiopco 1870» somn 420.-
«PyctaBenu BCOTl» somn 420.-

B M3bICKAHHOM apoMaTe KOHbAKa
rapMOHNYHO NepenneTarTcsa MPYKTOBO-
LBETOUHbIE 1 OPEBECHO-MPAHbBIE OTTEHKM,
KOTOPbIE COMPOBOXAATCA HACbILLEHHbIM
AHTAPHbIM LBETOM. DTOT ©6/1aropoaHbIv
HaMMTOK MPOM3BOOVTCA Ha CEMENHOM
npenpuaTtum ¢ 1927 roga.

«Pynne BC» somn  610.-

JINKEPbI/
BUTTEPDI

Benyra XaHTuHr somn  350.-
«TpaBsaHOM Buttep»

Benyra XaHTuHr somn  350.-
«ArogHbin ButTep»

Benyra Ho6n BoTtaHukanc so0mn 490.-
Moywa n Jlnna

KyaHTpo somn 400.-
Llapckas somn 240.-

«YépHaa CMopoanHa»

NnMBO

nevi MMBKO, XXUBU JIEMKO

APAODOT

n3 KpaHa

CeeTnoe punbTPoBaHHoe 400 mn  360.-

MweHnyHoe HedubTpoBaHHOe 400mn 360.-

BYTbIJTOYHOE

3TO KOorjga He 13 KpaHa

LLInaTeH 450mn 390.-
dpaHuncKaHep 450 mn 390.-
A6Ge BroHz, 330mn  330.-
A66Ge BptoH 33o0mn  330.-
AinpoH Byac s500mn  370.-
Ddpangsn ABeHio «AlMA» 500mn  350.-

BpanHcTopm «AMNA» B/A 0,5% 500mn 385.-



BABYLLUKWH

KOMIMOT

KoMnoT 13 knaunna

MopC 13 Ce30HHbIX Arof,

DOPELLA

CBEXMI COK U3 CBEXXUX (HPYKTOB

MOPKOBHbIN
ABNOYHbIN
CenbaepeeBblin
AnenbCUHOBBIN
MpenndpyTOBbIN

AHaHaCoOBbIN

BOAULIA

4TO6bI HAMUTHECS

Pepn MNuk ras./Heras.
2BepBecc Kona
2BepBecc Kona 6e3 caxapa
2BepBecc TOHUK

ToHuk Bappuctep Opan

Cok
A6MOYHbIN/BULLHEBBIN/

TOMaTHbIM/aHaHacoBbIN
[JeTokc-Boaa
C arogamMu/c UUTPYCoM

250 mn

250 mn

200 mn

200 mn

200 mn

200 mn

200 mn

200 mn

500 mn

250 mn

250 mn

250 mn

330 mn

200 mn

500 mn
1000 mn

110.-

110.-

240.-
280.-
280.-
280.-
290.-
450.-

295.-
180.-
180.-
180.-
290.-
170.-

130.-
240.-

YAUKY
NMONbEM

3€eNéHbIn XXacMuH
CeHua
MONOYHbIN YYH
Accam

dpn Npen

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

TpaBaAHOM C TUMbAHOBbLIM MEOOM 500 M/

ABTOPCKMUE

AU

denxoa-KanaMmaHcn-Kusu

Kunsmn-ManuHa

500 mn

500 mn

235.-
235.-
235.-
235.-
235.-
290.-

360.-
360.-

NI KODEUKY

cnpecco
AMepUnKaHo
KanyuunHo

KanyuunHo
Ha aJibTePHAaTUBHOM MOJIOKe

KanyuunHo
6e3 KoenHa

Kakao
CO CryLE&HHbIM MOJTOKOM

JlaTTe

JlatTe
Ha aJibTePHAaTVBHOM MOJIOKEe

Pad knaccunueckunm

Pad acdbpukaHckum

30 mn
150 mn
220 mn

220 mn

220 mn

220 mn

240 mn

240 mn

250 mn

250 mn

140.-
180.-
190.-
270.-

280.-

250.-

190.-
270.-

290.-
290.-



