# АНЖЕЛА НАСТАИВАЕТ

#### НА СВОЁМ

фирменные настойки и наливки

<b>NEW</b> Виски на домашней карамели	50 мл	220	«Сет акулы Анжелы» Чача на Груше и Фейхоа,	5 шт. по 50 мл	900
<b>NEW</b> Виски на пряной вишне	50 мл	220	Самогон Гречишный, Хреновуха Ядреная, "Егерь от Анжелы", Виски на Пряной Вишне		
Чача на груше и фейхоа	50 мл	220			
Самогон гречишный	50 мл	220	«Сет краба Геннадия» Лимончелло, Алое-Мята-Клуб-	5 шт. по 50 мл	750
Хреновуха ядрёная	50 мл	170	ника, Манго-Клубника-Чили, Кокосовый Лимончелло, Виски на Домашней Карамели		
«Егерь от Анжелы»	50 мл	170			
Лимончелло	50 мл	170	DEVIAGO TIVINON, LAREBURG	5 шт. по 50 мл	750
Кокосовый Лимончелло	50 мл	170	Корица, Манго-Клубника-Чили, Лимончелло, Виски на Пряной Ві	ишне	
Фейхоа-Лимон	50 мл	170			
Ежевика-Корица	50 мл	170			
Алоэ-Мята-Клубника	50 мл	170	<b>ЛИМОНА</b>	ļНI	DIE
Манго-Клубника-Чили	50 мл	170	истории		



Цитрусовый-Классический с сахаром/без сахара	250 мл	230
Лаванда-Вишня	250 мл	230
Маракуйя-Клубника	250 мл	270
<b>NEW</b> Киви-Алоэ-Лайм	250 мл	230
<b>NEW</b> Кизил-Брусника-Бузина	250 мл	230



БОКАЛ ЗА ЛЮБОВЬ

Аристов

#### ИГРИСТЫЕ ВИНА

125 мл 270.-

белое брют, Краснодарский край		
Шато де Талю,	125 мл	290

белое, полусладкое, Краснодарский край

Тет де Шеваль, 125 мл **390.-** Поместье Голубицкое белое брют, Краснодарский край

**Просекко, Бруни** *125 мл* **490.-** белое брют, Италия

#### БЕЛЫЕ ВИНА

Мамико, Алазанская Долина	125 мл	270
полусладкое, Грузия		

Пино Гриджио «Анима», 125 мл **290.**-Аристов

сухое, Краснодарский край

Рислинг, Высокий Берег 125 мл **360.**- сухое, Краснодарский край

Шардоне, Уроки Французского, 125 мл **370.**-Шато де Талю сухое, Краснодарский край

Совиньон Блан «Парфюм», 125 мл **450.**-

сухое, Краснодарский край

#### КРАСНЫЕ ВИНА

Мамико, Алазанская Долина *125 мл* **270.**- полусладкое, Грузия

Каберне Фран, Уроки 125 мл **330.**-Французского, Шато де Талю сухое, Краснодарский край

**Мерло, Высокий Берег** 125 мл **350.**- сухое, Краснодарский край

если у вас есть аллергия или непереносимость продукта, сообщите официанту

# ИГРИСТЫЕ ВИНА 750 мл

#### БЕЛЫЕ ВИНА

чин-чин, за игристое настроение

**Рислинг, Высокий Берег 1700.-** брют, Краснодарский край

Абрау-Дюрсо Резерв 1800.брют, Краснодарский край

**Мускат, Балаклава 1900.-** полусладкое, Крым

**Рислинг, Десоно 2100.-** экстра-брют, Республика Дагестан

Тет де Шеваль Блан де Блан, **2900.**-Поместье Голубицкое

Виктор Дравиньи, Абрау-Дюрсо 3000.брют, Краснодарский край

Магнатум «Кюве М» **3400.-** Блан де Блан

брют, Краснодарский край

брют, Краснодарский край

**Семигристое Блан де Блан, Фервино 3900.**- экстра-брют, Краснодарский край

#### РОЗОВЫЕ ВИНА

Абрау-Дюрсо Резерв Розе, 1900.брют, Краснодарский край

Пет-нат Каберне Совиньон, Фервино **3200.**экстра-брют. Краснодарский край

Розе, винодельня Узунов **3300.**- брют, Краснодарский край

# **РОЗОВЫЕ ТИХИЕ ВИНА** 750 мл

Вторая Линия Солист, **2450.-** Усадьба Дивноморское сухое, Краснодарский край

Розе «Парфюм», Раевское 2700.сухое, Краснодарский край

Розе, Шато де Талю **3200.**- сухое, Краснодарский край



## БЕЛЫЕ ТИХИЕ ВИНА 750 мл

Совиньон Блан, Валерий Захарьин сухое, Крым	1900	Рислинг Рейнский, Нестеров сухое, Краснодарский край	2850
Гевюрцтраминер Квинтэссенция, Мысхако сухое, Краснодарский край	1950	Алиготе «Моно», Винодельня Узунов сухое, Краснодарский край	2950
Шардоне, Десоно сухое, Республика Дагестан	2050	Хихви, Усадьба Сенетх сухое, Краснодарский край	3500
Совиньон Блан, Уроки Французского,Шато де Талю сухое, Краснодарский край	2100	Мускат, Шато де Талю сухое, Краснодарский край	3500
Вионье де Гай-Кодзор сухое, Краснодарский край	2800	Баллет Блан, Галицкий и Галицкий сухое, Краснодарский край	6300

## 750 МЛ КРАСНЫЕ ТИХИЕ ВИНА

Сира, Уроки Французского, Шато де Талю сухое, Краснодарский край	1950	Шато де Талю, Руж сухое, Краснодарский край	3100
Зинфандель Квинтэссенция, Мысхако полусухое, Краснодарский край	2100	Пино Нуар, Имение Сикоры сухое, Краснодарский край	3950
Саперави, Винодельня Нестеров сухое, Краснодарский край	2600	Каберне Совиньон Резерв, Шато де Талю сухое, Краснодарский край	5500
Фервино, Красный Бленд сухое, Краснодарский край	2600	Пино Нуар, Галицкий и Галицкий сухое, Краснодарский край	6500
Пино Менье, Локо Чимбали сухое, Крым	2900	<b>Санджовезе, Кача Вэлли</b> сухое, Крым	7900
		В винной карте только российские произ	водители

ну почти...

# водочка

под селёдочку

ОНЕГИН	50 мл	420
Царская «Оригинальная»	50 мл	195
Царская «Золотая»	50 мл	220
Русский Стандарт	50 мл	195
Русский Стандарт Голд	50 мл	210

# водочки

много не бывает

Белуга «Нобл» 50 мл **360.**-

Ортодокс 50 мл **210.-**

водка, созданная по традиционному рецепту XIX века, из отборного спирта и чистейшей артезианской воды, которая добывается из скважин глубиной 300 метров

### **ТЕКИЛА**

HOLA AMIGOS!

Агавита «Бланко»	50 мл	370
Агавита «Голд»	50 мл	380
Рустер Рохо «Бланко» 100% Агава	50 мл	590

# ДЖИН

не из лампь

Барристер «Органик»	50 мл	270
Хендрикс «Нептуния»	50 мл	750
«Абрау-Дюрсо 7 Трав» рекомендуем употреблять	50 мл	280
совместно с сухим тоником и ломтиком лайма		

#### **POM**

для пиратов и не только

для пиратов и не только		
Девилс Айленд «Спайсд»	50 мл	270
Барсело «Бланко»	50 мл	310
Барсело «Аньехо»	50 мл	340
Дэд Мэнс Фингерс «Манго»	50 мл	370
Плантейшн «Ориджинал Дарк» оригинальный ром с богатым букетом, со слегка задымлённым ароматом, гармонично дополненны нотками банана, цедры апельсина и гвоздики		390

# **ВИСКИ** СОЛОДОВЫЙ

**«Манки Шолдер»,** 50 мл **890.-** Шотландия

«Гленфиддик» 12 лет, 50 мл **1200.**-Шотландия

«Лох Ломонд» 50 мл 650.-Ориджинал Сингл Молт, Шотландия зрелый односолодовый виски с легким торфяным ароматом. Сладкий дымный вкус виски имеет оттенок мадейры

и приятные ноты рождественского пудинга.

# ЛИКЁРЫ/ БИТТЕРЫ

Белуга Хантинг «Травяной Биттер»	50 мл	350
Белуга Хантинг «Ягодный Биттер»	50 мл	350
Белуга Нобл Ботаникалс Груша и Липа	50 мл	490
Куантро	50 мл	400
Царская «Чёрная Смородина»	50 мл	240

### **ВИСКИ** КУПАЖИРОВАННЫЙ

Грантс «Трипл Вуд», 50 мл **390.**-Шотландия

«Олд Вирджиния» 50 мл **440.-**Ориджинал Бурбон, США

«Талмор Дью», 50 мл **450.**-Шотландия ПИВО пей пивко, живи легко

#### **ДРАФТ**

из крана

Светлое фильтрованное 400 мл 360.-

Пшеничное нефильтрованное 400 мл 360.-

#### БУТЫЛОЧНОЕ

это когда не из крана

# БРЕНДИ/КОНЬЯК

«Ной» Традиционный 3 года 50 мл **310.**-«Ной» Традиционный 5 лет 50 мл **340.**-«Абрау-Дюрсо 1870» 50 мл **420.**-«Руставели ВСОП» 50 мл **420.**-

в изысканном аромате коньяка гармонично переплетаются фруктовоцветочные и древесно-пряные оттенки, которые сопровождаются насыщенным янтарным цветом. Этот благородный напиток производится на семейном преприятии с 1927 года.

«Рулле ВС» 50 мл **610.-**

Шпатен	450 мл	390
Францисканер	450 мл	390
Аббе Блонд	330 мл	330
Аббе Брюн	330 мл	330
Айрон Вудс	500 мл	370
Фрайдэй Авеню «АПА»	500 мл	350
Брэйнсторм «АПА» Б/А 0,5%	500 мл	385

## БАБУШКИН КОМПОТ

 Компот из кизила
 250 мл
 110. 

 Морс из сезонных ягод
 250 мл
 110. 

## ФРЕШИ

свежий сок из свежих фруктов

Морковный	200 мл	240
Яблочный	200 мл	280
Сельдереевый	200 мл	280
Апельсиновый	200 мл	280
Грейпфрутовый	200 мл	290
Ананасовый	200 мл	450

# водица

чтобы напиться

Ред Пик газ./негаз.	500 мл	295
Эвервесс Кола	250 мл	180
Эвервесс Кола без сахара	250 мл	180
Эвервесс Тоник	250 мл	180
Тоник Барристер Драй	330 мл	290
Сок	200 мл	170
яблочный/вишнёвый/		
томатный/ананасовый Детокс-вода	500 мл	130
с ягодами/с цитрусом	1000 мл	240

# ЧАЙКУ ПОПЬЁМ

Зелёный жасмин	500 мл	235
Сенча	500 мл	235
Молочный улун	500 мл	235
Ассам	500 мл	235
Эрл Грей	500 мл	235
Травяной с тимьяновым мёдом	500 мл	290

# АВТОРСКИЕ ЧАИ

Фейхоа-Каламанси-Киви 500 мл **360.-**Кизил-Малина 500 мл **360.-**

## или кофейку

Эспрессо	30 мл	140
Американо	150 мл	180
Капучино	220 мл	190
<b>Капучино</b> на альтернативном молоке	220 мл	270
<b>Капучино</b> без кофеина	220 мл	280
<b>Какао</b> со сгущённым молоком	220 мл	250
Латте	240 мл	190
<b>Латте</b> на альтернативном молоке	240 мл	270
Раф классический	250 мл	290
Раф африканский	250 мл	290